



VENTSPILS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBA
APBALVOŠANAS KOMISIJA

Jūras iela 36, Ventspils, LV3601, Latvija, tālr.: 63601271; e-pasts: apbalvosanas.komisija@ventspils.lv

Ventspilī

2024.gada 24.maijā

PROTOKOLS Nr. 2

Sēdē piedalās: Dainis Kūla, Imants Sarmulis, Jonika Tērvide, Armands Vijups, Daiga Dzedone, Māris Grīva

Sēdē nepiedalās: Lūcija Boitmane

Sēdē pieaicināti:

Jana Bakanauska- Pašvaldības iestādes “Ventspils Izglītības pārvalde” vadītāja

Protokolē: Ventspils valstspilsētas pašvaldības izpilddirektora sekretāre A.Milberga

Sēdes norises laiks: 11:15-11:45

DARBA KĀRTĪBA

1. Par I.Nagles apbalvošanu ar Ventspils valstspilsētas Atzinības rakstu
2. Par A.Brūkles apbalvošanu ar Ventspils valstspilsētas Atzinības rakstu
3. Par I.Sorokinas apbalvošanu ar Ventspils valstspilsētas Atzinības rakstu
4. Par I.Spodīņukas apbalvošanu ar Ventspils valstspilsētas Atzinības rakstu

1. Par Ināras Nagles apbalvošanu ar Ventspils valstspilsētas Atzinības rakstu

J.Bakanauska: Ventspils Izglītības pārvalde ierosina ar Atzinības rakstu apbalvot Ināru Nagli. Ināra Nagle strādā par vadītāju Ventspils pirmsskolas izglītības iestādē “Eglīte” kopš 2000. gada PII “Eglīte” šobrīd tiek īstenota pirmsskolas izglītības programma, speciālās pirmsskolas izglītības programma izglītojamiem ar valodas traucējumiem un speciālās pirmsskolas izglītības programmas izglītojamiem ar garīgās attīstības traucējumiem.

Iestādes kolektīvs par savu vadītāju izsakās, ka viņa visus šos gadus ir nepārprotami bijusi “Eglītes” kodols, pulss un sirds; iejūtīga, pretimnākoša, atsaucīga, vienmēr smaidīga. Vadītāja ir apveltīta ar māksliniecisku gaumi, labi attīstītu vērtību izjūtu. Viņai piemīt laba humora izjūta un pozitīvs dzīves filozofija. Viņa ir cilvēks ar lielu atbildības sajūtu un nesalaužamu garu. Ir pārliecināta par sevi, uzņemas atbildību arī tad, ja gadās kļūdīties un nāksies atvainoties. Ar lielu apzinību pilda savus darba pienākumus, prasīga, gan pret sevi, gan apkārtējiem, visam ir jābūt kārtībā. Ir izstrādāta sava sistēma, pēctecība darbam, zina, kas kam sekos. Ināra nekad nevar atslēgties no atbildības un pienākumu apziņas. Viņai piemīt intuīcija, savas redzējums.

Ar savu ilggadējo darba pieredzi un profesionalitāti Ināra spēj katru iedrošināt, motivēt, lai sniegtu kvalitatīvu darba rezultātu. Labprāt dalās ar kolēģiem pieredzē, zināšanās un idejās. Viņa prot atbalstīt un motivēt individuāliem sasniegumiem un patiesi lepoties un priecāties pa kolektīva padarīto darbu. Labprāt iesaistās un aicina citus piedalīties kopīgos pasākumos. Blakus esot Inārai ir miera un pārliecības sajūta. Viņa prot saglabāt līdzsvaru starp laiku darbam, laiku ģimenei, draugiem un sev. Vienmēr par visu prot pateikt paldies.

Ventspils Izglītības pārvalde ierosina Ināru Nagli apbalvot ar Ventspils valstspilsētas Atzinības rakstu "Par nozīmīgu ieguldījumu un profesionalitāti izglītības pakalpojumu nodrošināšanā un iekļaujošās izglītības attīstībā Ventspilī".

Komisija vienbalsīgi nolēma: atbalstīt Ventspils valstspilsētas pašvaldības Atzinības raksta piešķiršanu Inārai Naglei.

2.Par Andas Brūkles apbalvošanu ar Ventspils valstspilsētas Atzinības rakstu

J.Bakanauska: Ventspils Izglītības pārvalde ierosina ar Atzinības rakstu apbalvot Andu Brūkli. Anda Brūkle strādā par vadītāju Ventspils pirmsskolas izglītības iestādē "Vāverīte" kopš 1996. gada. PII "Vāverīte" tiek īstenota pirmsskolas izglītības programma un speciālās pirmsskolas izglītības programma izglītojamiem ar valodas traucējumiem. A.Brūkles vadītā PII "Vāverīte" patstāvīgi uzrādījusi augstus rezultātus audzēkņu sagatavošanā pamatzglītības uzsākšanai. 2023./2024. mācību gadā pirmsskolas izglītības iestādi apmeklē vairāk nekā 200 audzēkņu.

Vadītāja A.Brūkle izveidojusi stabilu un profesionālu vadības komandu, kurā skaidri definēti katra pienākumi un atbildība. Vadītājas augstā darba atbildība, precizitāte un prasme deleģēt darba pienākumus sekmējusi iestādes pozitīva tēla veidošanos Ventspils pirmsskolas izglītības iestāžu vidū.

Pirmsskolas izglītības iestāde ir pieprasīta ventspilnieku jauno vecāku vidū. Vecāku pozitīvās atsauksmes par iestādes vadītājas vadīto kolektīvu, veicina jauno vecāku vēlmi izvēlēties pirmsskolas izglītības iestādi "Vāverīte" par vietu, kurā viņu bērni apgūs pirmsskolas izglītības iestāžu vidū.

Vadītājas profesionālās darbības rezultātā iestāde kļuvusi par mūsdienīgu mācību iestādi, kurā nodrošināta kvalitatīva pirmsskolas izglītības programmas apguve. Par to liecina arī 1. klašu monitoringa darbu rezultāti, kur tieši PII "Vāverīte" absolventi regulāri uzrāda augstus rezultātus, salīdzinot ar citu pirmsskolu absolventiem.

Vadītāja veicinājusi jauno pedagogu piesaisti kolektīvam un pratusi saskatīt šo pedagogu stiprās puses iestādes attīstības un kvalitātes izglītības veicināšanai. Galvenie atslēgas vārdi, kas raksturo Andu Brūkli ir sirsnība, precizitāte un stabilitāte.

Ventspils Izglītības pārvalde ierosina Ināru Nagli apbalvot ar Ventspils valstspilsētas Atzinības rakstu "par nozīmīgu ieguldījumu un profesionalitāti izglītības pakalpojumu nodrošināšanā Ventspilī, sekmējot izglītojamo augstus mācību sasniegumus".

Komisija vienbalsīgi nolēma: atbalstīt Ventspils valstspilsētas pašvaldības Atzinības raksta piešķiršanu Andai Brūklei.

3. Par Inesi Sorokinas apbalvošanu ar Ventspils valstspilsētas Atzinības rakstu

J.Bakanauska: Ventspils Izglītības pārvalde ierosina ar Atzinības rakstu apbalvot Inesi Sorokinu. Ventspils Centra sākumskolas skolotāj Inese Sorokina sevi ir apliecinājusi kā profesionāli pedagogu un izglītības jomā. Ar mērķtiecīgu darbu, īstenojot iekļaujošo izglītību, pedagogu sekmē skolēnu pašvaldību mācīšanos un atbildību par saviem mācību rezultātiem, veicina cieņu pret latviešu valodu, kultūras mantojumu un tautas tradīcijām, rosinot piederības sajūtu skolai, pilsētai un valstij, kas ir būtiski pilsoniskās līdzdalības sekmēšanas priekšnosacījumi. Skolotāja pedagoģisko pieredzi popularizē arī ārpus izglītības iestādes, daloties pieredzē ar citu Latvijas pilsētu un novadu skolotājiem, piedāvājot dažādus inovatīvus risinājumus mācību procesa nodrošināšanai un skaidrojot šo procesu pilsētas līmenī vecākiem Ventspils Izglītības pārvaldes organizētajā "Vecāku skoliņā".

Ar savu darbu pedagogu ir pierādījusi, ka viņas darbs tiek vērsts uz skolēna personības un talantu izkopšanu, skolotāju izpratnes padziļināšanu par kultūrmantojuma saglabāšanu, pilsētas un tautas tradīciju izkopšanu, kā arī inovāciju ieviešanu mācību procesā.

Ventspils Izglītības pārvalde ierosina Inesi Sorokinu apbalvot ar Ventspils valstspilsētas Atzinības rakstu “Par nozīmīgu ieguldījumu un profesionalitāti atbalsta nodrošināšanā skolēniem un vecākiem izglītības jomā”.

Komisija vienbalsīgi nolēma: atbalstīt Ventspils valstspilsētas pašvaldības Atzinības raksta piešķiršanu Inesei Sorokinai.

4. Par Ingas Spodiņukas apbalvošanu ar Ventspils valstspilsētas Atzinības rakstu

J.Bakanauska: Ventspils Izglītības pārvalde ierosina ar Atzinības rakstu apbalvot Ingu Spodiņuku. Inga Spodiņuka Ventspils Jaunrades namā strādā 23 gadus un vada mūsdienu deju studiju “Skorpions”. Šo gadu laikā dejojotprasmi apguvuši vairāk kā 600 bērni vecumā no 3 līdz 19 gadiem. Ventspilī tā ir vienīgā studija, kas darbojās izglītības iestādē, kuru bez maksas apmeklē izglītojamie no citām izglītības iestādēm. Studijā pieņem visus dejojātājus, arī bērnus ar īpašām vajadzībām, neveicot jebkādu atlasi. Skolotāja ar savu enerģiju un milzīgajām darba spējām iedvesmo audzēkņus. Viņa pati dejām veido horeogrāfiju, piemeklē nepieciešamo mūziku, modelē un šuj tērpus. Ar šo oriģinālo repertuāru dejojātāji gūst augstus rezultātus valsts līmeņa konkursos un skatēs, kā arī priecē skatītājus Ventspils pilsētas un Jaunrades nama pasākumos. Šeit skolotājas Ingas vadībā tiek attīstīta ne tikai dejojot prasme, ritma izjūta, ķermeņa kustīgums un lokanība, bet arī atbildība.

Inga Spodiņuka nemitīgi pilnveido savu profesionālo meistarību gan izzinot jaunākās tendences mūsdienu deju mākslā, interneta vietnēs sekojot līdzi pasaules deju modes tendencēm, gan piedaloties deju speciālistu semināros Latvijā un pieredzes apmaiņas pasākumos Ventspilī.

Ventspils Izglītības pārvalde ierosina Ingu Spodiņuku apbalvot ar Ventspils valstspilsētas Atzinības rakstu “par nozīmīgu ieguldījumu un profesionalitāti kultūrizglītības nodrošināšanā Ventspilī”.

Komisija vienbalsīgi nolēma: atbalstīt Ventspils valstspilsētas pašvaldības Atzinības raksta piešķiršanu Ingai Spodiņukai.

Komisijas priekšsēdētājs

I.Sarmulis

Protokolē:

A.Milberga